
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi Phó Chủ tịch Hội đồng xử lý rủi ro cho vay 

của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Bình Định 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 
Căn cứ Quyết định số 49/2020/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2020 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân loại nợ, trích lập 
và sử dụng dự phòng để xử lý rủi ro cho vay của Quỹ Phát triển khoa học và 
công nghệ tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Bình Định tại 
Tờ trình số 025/TTr-QKHCN ngày 21 tháng 4 năm 2025 và đề nghị của Giám 

đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0260/TTr-SNV ngày 14 tháng 5 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ kiêm 

nhiệm chức vụ Giám đốc Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ làm Phó Chủ 
tịch Hội đồng xử lý rủi ro cho vay của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh 
Bình Định thay ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.   

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3685/QĐ-

UBND ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 
thay thế Phó Chủ tịch Hội đồng xử lý rủi ro cho vay của Quỹ Phát triển khoa học 
và công nghệ tỉnh Bình Định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội 
vụ, Khoa học và Công nghệ, Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Bình 
Định, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- Các thành viên Hội đồng XLRRCV  
của Quỹ PTKH&CN tỉnh; 
- CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K7. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lâm Hải Giang 

 

1723 22 5


